PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ муниципального образования
поселок Мстера

ВязникОВСКОГО РАЙОНА Владимирской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.03.2015                                                                                                  № 44
Об  утверждении   схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования поселок Мстера

 В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381 –ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в российской Федерации», приказом Департамента развития предпринимательства, торговли и сферы услуг администрации Владимирской области от 17.09.2010 № 43 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов органами местного самоуправления муниципальных образований Владимирской области»,  с учетом необходимости устойчивого развития территории и достижения нормативов минимальной обеспеченности населения площадью торговых объектов, а также в целях упорядочения размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования поселок Мстера  п о с т а н о в л я ю:

1.Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования поселок Мстера согласно приложению.

2.Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по вопросам жилищно-коммунального хозяйства и землеустройства.

3. Постановление вступает в силу со дня его опубликования  в газете «Маяк».
Глава местной администрации

                    Д.В.Наумов